AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0052/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0018/2020
OBJETO: Aquisição de 01 (uma) patrulha mecanizada, com recursos provenientes do Convenio MAPA nº 891111/2019, celebrado entre a União por intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Eldorado/MS, garantia de no mínimo 01 (um) ano, devendo conter todos os equipamentos exigidos pelo Código Brasileiro de Trânsito.
Vencedor: TORINO MS COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, no Anexo I/Lote 001 - item: 1, totalizando R$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais);
Eldorado/MS, 26 de junho de 2020.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial do Município de Eldorado
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 26 de junho de 2020.
Aguinaldo dos Santos
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal